Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«31» августа  2020 г.                                                                        №  124-1263

с.Киргиз-Мияки

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям избирательных участков

№ 2696, № 2711 по дополнительным выборам депутатов

Советов сельских поселений Богдановский, Качегановский сельсоветы

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», п. 13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать

участковым избирательным комиссиям следующее количество

избирательных бюллетеней:

Номер

избирательного

участка

Избирательный округ Число

избирателей,

включенных в

список

избирателей

Количество

передаваемых

бюллетеней

2696 №4 183 2

2711 №6 91 1

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Раянову Л.Ф.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.З. Лутфуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Л.Ф. Раянова